PROVEEDOR:ACEITES YBARRA SA

BUQUE:MSC TORONTO 

PUERTO SALIDA/LLEGADA:ALGECIRAS/VERACRUZ

FECHA SALIDA/LLEGADA:26/10/18 / 12/11/18

CONTENEDOR:MEDU1602010/TEMU2257117

2.00 E48 30.00 60.00

OBSERVACIONES: Subtotal: 113.00

IMPORTE CON LETRA: IVA: 18.08

CIENTO TREINTA Y UN DóLARES 08/100 Total: 131.08

FOLIO FISCAL:  6E21BDD4-DA9A-4F3E-BDEC-D199303E8A68   A Noviembre 13 2018 - 18:03:58

No. SERIE CSD EMISOR:   00001000000404375493   No. SERIE CSD SAT: 00001000000404486074

CFDI RELACIONADO: Tipo Relación: -

CFDI Relacionado:

SELLO DIGITAL DEL CFDI: